
UCHWAŁA NR LIV/396/2024 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Blachownia prowadzenia zadania w zakresie zarządzania drogą 
powiatową nr 1076 S i 1048 S w zakresie związanym z modernizacją drogi 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Blachownia prowadzenia zadania w zakresie zarządzania 
drogami w miejscowości Łojki w zakresie związanym z modernizacją skrzyżowania dróg powiatowych  
DP 1076 S oraz 1048 S – ul. Długiej w m. Łojki (ryneczek) wraz z odwodnieniem. 

§ 2. Powierzenie prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi w drodze porozumienia zawartego 
pomiędzy Zarządem Powiatu Częstochowskiego, a Gminą Blachownia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Andrzej  Kubat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B048845-1764-4CCC-BBED-8EE158E38EE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/396/2024 RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


